

山东省济南燕山学校（小学部）普通图书
采购项目

询价文件



项目编号：JNLXLD-2018-X003

采 购 人：山东省济南燕山学校（小学部）

采购代理机构：山东蓝盾招标代理有限公司

日 期：二零一八年十月

目 录

第一部分 询价公告.....	2
第二部分 供应商须知.....	5
第三部分 货物清单.....	11
第四部分 合同文件格式.....	46
第五部分 报价文件附件格式.....	49
附件一：报 价 函.....	49
附件二：法定代表人授权书.....	50
附件三：报 价 一 览 表.....	51
附件四：报价明细表.....	52
附件五：技术偏离表.....	53
附件六：商务偏离表.....	54
附件七：售后服务承诺.....	55
附件八：经营业绩一览表（2015 年至今）.....	56
附件九：近三年内，在经营活动中没有重大违法记录的声明.....	57
附件十：小型、微型企业产品明细表（如有）.....	58
附件十一：中小企业声明函等（如有）.....	59
附件十二：封面格式.....	60



第一部分 询价公告

山东省济南燕山学校（小学部）普通图书采购项目询价公告

一、采购人：山东省济南燕山学校（小学部）

地址：山东省济南市历下区燕子山路 23 号

联系电话：13066014560

采购代理机构：山东蓝盾招标代理有限公司

地址：济南市高新区工业南路 59 号中铁财智中心 6 号楼 15 楼

联系人：滕在霞

联系方式：0531-88809762 18596098698

二、采购项目名称：山东省济南燕山学校（小学部）普通图书采购项目

采购项目编号：JNLXLD-2018-X003

三、采购项目说明：

名称	供应商资格要求	预算金额 (万元)
山东省济南燕山学校 (小学部)普通图书采 购项目	1、供应商须满足《中华人民共和国政府采购法》 二十二条规定； 2、供应商须为在中华人民共和国境内登记注 册,具备独立法人企业资格,能够提供本次所采 购货物能力的供应商； 3、供应商须为在国家工商行政管理部门正式注 册,具有国家工商管理部门正式颁发的营业执 照、出版物经营许可证。具有良好的图书配送 服务系统、图书储存仓库和物流配送系统。 4、根据《关于在政府采购活动中查询及使用信 用记录有关问题的通知》（财库[2016]125号）	10



	<p>的规定,对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的企业,不得参与本项目投标。供应商应登录“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)、信用山东(www.creditsd.gov.cn)等渠道自行查询供应商信用记录,报名时需提供查询结果截图(截图需加盖公章,查询日期在报名前三日内);</p> <p>5、本项目不接受联合体投标。</p>	
--	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--

四、获取询价文件

1、时间:2018年10月8日8时30分至2018年10月10日16时00分(北京时间,法定节假日除外)

2、地点:济南市高新区工业南路59号中铁财智中心6号楼15楼财务处

3、方式:报名同时须携带营业执照副本、税务登记证副本、组织机构代码证副本、银行开户许可证、法人代表授权委托书及被授权人身份证、出版物经营许可证;凡有意参加本次采购活动的投标人请携带以上证件原件及加盖公章复印件一份到采购代理机构现场登记并报名,不按规定报名不予接收。报名时提交的资料查验不代表资格审查的最终通过或合格。

4、询价文件费用:300元/份,售后不退。

五、公告期限:2018年10月8日至2018年10月10日

六、递交响应文件时间及地点

时间:2018年10月12日下午13:30--14:00时整(北京时间)。

地点:济南市高新区工业南路59号中铁财智中心6号楼15楼会议室

逾期提交或所提交的投标文件不符合规定,恕不接受

七、开标时间及地点



时间: 2018 年 10 月 12 日下午 14:00 时整 (北京时间)。

地点: 济南市高新区工业南路 59 号中铁财智中心 6 号楼 15 楼会议室

八、采购项目联系方式

联系人: 杨老师

联系电话: 13066014560

九、采购项目的用途、数量、简要技术要求等: 详见询价文件

十、采购项目需要落实的政府采购政策: 支持小微企业等, 详见询价文件。

附: 询价通知书

山东蓝盾招标代理有限公司

2018 年 10 月 7 日

第二部分 供应商须知

序 号	内容规定
1	<p>项目综合说明</p> <p>1、项目名称：山东省济南燕山学校（小学部）普通图书采购项目</p> <p>2、项目编号：JNLXLD-2018-X003</p> <p>3、采购人：山东省济南燕山学校（小学部）</p> <p>4、采购代理机构：山东蓝盾招标代理有限公司</p> <p>5、采购内容：本项目不分包，详见第三部分</p> <p>6、供货日期：自中标之日起7日内须按采购书目清单全品种100%供货，所供图书必须均为正版。否则，采购人有权予以调货或退货。所供图书须在运抵学校前预先加装永久性16cm磁条1根，正文300页以上或码洋100元以上图书须加装磁条2根，要求美观且隐蔽性好。出现任何问题须在1小时内予以响应，24小时内处理完毕。</p> <p>7、交货地点：供应商将采购人订购的货物送至采购人指定地点</p> <p>8、质保期：两年</p> <p>9、采购预算：10万元</p> <p>10、采购方式：询价</p> <p>11、资金来源：财政资金</p>
2	<p>验收标准：</p> <p>根据国家或行业相关规定进行验收。</p>
3	<p>供应商资格要求：</p> <p>1、供应商须满足《中华人民共和国政府采购法》二十二条规定；</p> <p>2、供应商须为在中华人民共和国境内登记注册，具备独立法人企业资格，能够提供本次所采购货物能力的供应商；</p> <p>3、供应商须为在国家工商行政管理部门正式注册，具有国家工商管理部门正式颁发的营业执照、出版物经营许可证。具有良好的图书配送服务系统、图书储存</p>



	<p>仓库和物流配送系统。</p> <p>4、根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库[2016]125号）的规定，对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的企业，不得参与本项目投标。供应商应登录“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）、信用山东（WWW.creditsd.gov.cn）等渠道自行查询供应商信用记录，报名时需提供查询结果截图（截图需加盖公章，查询日期在报名前三日内）；</p> <p>5、本项目不接受联合体投标。</p>
4	有效期为 90 天（日历日）
5	<p>答疑递交方式：发送电子邮件至 Ldzb002@163.com 并电话通知联系人</p> <p>业务咨询电话：0531-88809762 转 8013； 业务咨询联系人：滕在霞</p>
6	<p>报价文件份数：</p> <p>1) 响应文件一律用 A4 纸打印胶装，一式五份，正本一份，副本四份；电子文档一份（Word/Excel 版本，电子版报价表必须是可读的 Excel 格式，电子版采用的存储介质应为 U 盘）</p> <p>2) “报价一览表”用不褪色的黑色或蓝黑墨水书写或打印；</p> <p>3) 响应文件中需加盖供应商单位公章并由法定代表人或授权代表签字；</p> <p>4) 响应文件不得随意涂改和增删，错漏处如有修改，必须由供应商法定代表人或其授权代表签字；</p> <p>5) 响应文件因字迹不清晰或表达不清楚所引起的后果由供应商负责。</p>
7	<p>报价文件递交截止时间：2018 年 10 月 12 日下午 14:00 时整(北京时间)</p> <p>报价文件递交至: 济南市高新区工业南路 59 号中铁财智中心 6 号楼 15 楼会议室</p>
8	<p>付款方式：</p> <p>合同签订后，供货完毕并能正常使用，经采购单位验收合格后支付至合同款的 95%，剩余 5%作为质保金，质保期满一年后无任何质量问题，付至合同款的 100%。</p>



9	询价文件费用：300 元/份，售后不退。
10	<p>1) 无论评审方法和结果如何，供应商均应自行承担所有与本次报价活动有关的费用。</p> <p>2) 成交供应商在签订合同前按成交金额的 1‰向律师事务所交纳律师见证费，不足 500 元的按 500 元收取。</p> <p>3) 成交供应商在领取通知书前须向采购代理机构缴纳成交服务费。</p>
11	<p>报价要求：</p> <p>1) 报价币种为人民币，本项目报价包括运输费、人工费、装卸费、售后服务、税金等满足使用要求和技术质量要求的一切费用；</p> <p>2) “报价一览表”不允许涂抹、修改，表中相应内容的报价必须计算正确；如果大写金额与小写金额不一致，以大写为准；</p> <p>3) 供应商免费提供的项目，应先写明该项目的实际价格，并注明免费，此项不计入总价或合计价。本次报价采用一次性报价，询价后不得更改，供应商对同一项目只允许唯一报价，本项目不接受任何选择性的报价。供应商为维护自己的利益，应对报价应严格保密。在规定的时间内报价，迟交的响应文件将不被接受。</p>



12	<p>报价保证金: 以采用电汇交款形式, 须在 2018 年 10 月 11 日 12 时 00 分之前提交。人民币: 2000 元</p> <p>投标保证金必须由投标单位的基本账户支出, 保证金递交时间以采购代理公司实际到账为准, 投标保证金须在规定的时间内提交, 否则视为无效投标。供应商须在备注栏注明 “【项目名称】报价保证金”。</p> <p>开户单位: 山东蓝盾招标代理有限公司</p> <p>开户银行: 中国农业银行股份有限公司济南会展中心分理处</p> <p>帐 号: 15132401040008055</p> <p>未成交供应商的保证金将在确定成交供应商后 5 个工作日内退还。成交供应商的保证金将在采购人与成交供应商签订合同并交由招标代理公司后, 五个工作日内退还保证金。(采购代理费于领取成交通知书之前交纳)。逾期办理造成损失由成交供应商自行承担。</p> <p>保证金退还办理流程: 请携带供应商对招标代理公司开的退保证金收据加盖财务章及开户许可证复印件加盖公章到公司财务部办理。</p> <p>财务部电话: 0531-88809761</p>
----	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

13	<p>资格、资质证明文件：</p> <p>1) 法定代表人授权委托书原件及被授权人身份证原件(见附件) ，如法定代表人参加报价，只需提供法定代表人身份证复印件（加盖公章）；</p> <p>2) 营业执照副本、组织机构代码证副本、税务登记证副本，（或三证合一的营业执照副本），银行开户许可证、法人代表授权委托书及被授权人身份证、出版物经营许可证、授权经营证书（销售代理商）、自己独立的经营场所，可提供现场采书，出具相关证明；</p> <p>（3）自行到中国裁判文书网查询（查询案由为：行贿）截图并加盖公章；</p> <p>（4）信用查询结果截图（信用中国、信用山东、中国政府采购网）；</p> <p>注：①上述资质证明文件中要求提供所有证件的复印件加盖公章及原件，由见证律师检验，未按规定提供视为资格审查不合格；</p> <p>②所有资质证明文件原件的复印件（加盖供应商单位公章）必须附在报价文件中，未按规定提供视为资格审查不合格；</p> <p>③所有资质证明文件应为有效证件，供应商对证件的真伪、有效性负法律责任。</p>
14	<p>注意事项：</p> <p>1、此报价请密封送达，不接受其他任何形式，且为最终报价。</p> <p>2、所有报价物品，凡涉及知识产权问题由供应商负责。</p> <p>3、报价表须加盖供应商本单位公章。</p> <p>4、6本书为开标时的样本（开标完毕归还供应商），如样本不全视为废标处理。具体详见第三部分。</p>



15	<p>无效报价情形:</p> <ol style="list-style-type: none">1. 供应商在报价有效期内撤回响应文件的;2. 供应商响应文件未对询价通知书做出实质性响应的;3. 未按要求提供报价保证金的;4. 未按要求提供货物和服务的;5. 有漏项、无分项报价的;6. 供应商串通报价;7. 以他人名义报价或者以其他方式弄虚作假, 骗取成交;8. 法律、法规规定的其他情况。
16	<p>评审标准及方法:</p> <p>根据质量和服务均能满足采购文件实质性响应要求且报价最低的原则确定成交供应商。报价相同的, 以技术指标优者排名靠前。</p>

第三部分 货物清单

书名	订数	供出版社名称
汉字奇兵	3	未来出版社
孟子	3	遠见天下文化
近思錄	3	中華書局
晚清白話文與啟蒙讀物	3	中华商务
年轻的心，哭泣：理查·叶慈精选长篇	3	中华商务
小镇喧嚣：一个乡镇政治运作的演绎与阐释	3	生活书店
鲁迅演讲集	3	生活书店
缘缘堂随笔	3	生活书店
知心书：第二辑套装	3	生活书店
《银翅：中国的地方社会与文化变迁》	3	生活书店
四季啊，慢慢走：北京自然笔记	3	生活书店
医治受伤的自信	3	生活书店
孙子兵法?三十六计--中华经典藏书（升级版）	3	中华书局
“黄仁宇作品系列”盒套	3	北京三联
诗与它的山河：中古山水美感的生长	3	北京三联
诗经--中小学传统文化必读经典	3	中华书局
中华神话故事--中小学传统文化必读经典	3	中华书局
春秋左传注（精）上下册--中华国学文库	3	中华书局
早安，生活 2018-内有恶犬	3	生活书店
与哲学家谈快乐	3	生活书店
草木光阴	3	生活书店
孟子--中小学传统文化必读经典	3	中华书局
鬼谷子集校集注（精）--中华国学文库	3	中华书局
中华优秀古诗文诵读本（初中第三册）	3	中华书局
甲骨文字诂林补编（全二册）精	3	中华书局
后汉书选--大中华文库（汉英对照）（上下册）精	3	中华书局
水浒传--你一定要读的中国经典（拓展阅读本·青少版）	3	北京出版社
不知礼 无以立——礼仪文明伴我行	3	中华书局
中华经典藏书：书架装	1	中华书局
文明·国家·大学（增订本）	3	北京三联
以蓄满泪水的双眼为耳	3	生活书店
教师：挑战	3	生活书店



跨越边界的社区：北京“浙江村”的生活史	3	生活书店
生活之盐	3	生活书店
林家铺子	3	生活书店
王安忆的上海	3	生活书店
国菜精华 商代-清代	3	生活书店
走出强迫症	3	生活书店
四弦散谈（精装函套版）	3	生活书店
藏书票札记	3	生活书店
独立日：我能去你家看看吗？	3	生活书店
十三经（全本全注全译 全套装）精（全17册）	1	中华书局
陈寅恪的学说	3	生活书店
鲁迅的绍兴	3	生活书店
《有一种生活：独立日典藏套装》	3	生活书店
如何养育有学习障碍的孩子？	3	生活书店
俯仰流年	3	生活书店
文化与诗学（2015年第1辑，总第20辑）	3	北京三联
于丹《论语》心得	3	北京三联
你好，焦虑分子！	3	生活书店
画中的日记：尼泊尔	3	生活书店
幸福生活的秘密	3	生活书店
良好家教十诫	3	生活书店
早安，生活 2018-世界刚醒来的样子	3	生活书店
吃相	3	生活书店
孩子与时间	3	生活书店
《理想家：2025》	3	生活书店
王小波传（修订版）	3	生活书店
家族往事	3	生活书店
醒醒吧，老好人！	3	生活书店
好规矩 共遵守——乡规民约代代传	3	中华书局
越绝书校释	3	中华书局
康震讲李清照	3	中华书局
全本周易精读本	3	中华书局
一本书备考高考古诗词	3	中华书局
中华历史故事--中小学传统文化必读经典	3	中华书局
增广贤文--中小学传统文化必读经典	3	中华书局
康震讲三苏	3	中华书局
中华优秀古诗文诵读本（初中第二册）	3	中华书局
吟咏之美——经典诗词品读 128 首	3	中华书局



中华优秀古诗文诵读 小学第一册	3	中华书局
害怕陌生人	3	生活书店
世说新语--中小学传统文化必读经典	3	中华书局
说文解字义证.2版	3	中华书局
在读 Reading 第一辑典藏套装	3	生活书店
明我长相忆: 走近巴金四十年	3	生活书店
中国人行动的逻辑	3	生活书店
尊孔孟 重德性——儒家文化纵横谈	3	中华书局
笠翁对韵--中小学传统文化必读经典	3	中华书局
《论语》分主题精读(诵读版)	3	中华书局
康震讲诗词经典	3	中华书局
宋词三百首--中小学传统文化必读经典	3	中华书局
《读书》2017年合订本	3	北京三联
背后的故事: 徐冰“背后的故事”评论集+影像志	3	生活书店
中华民间故事--中小学传统文化必读经典	3	中华书局
是, 而看不见的长城	3	北京出版社
《是, 而看不见的颐和园》	1	北京出版社
摆渡船当代世界儿童文学金奖书系 哈尔奇与男孩	3	北京出版社
封神演义--你一定要读的中国经典(拓展阅读本·青少版)	3	北京出版社
隋唐演义--你一定要读的中国经典(拓展阅读本·青少版)	3	北京出版社
草莓山—摆渡船当代世界儿童文学金奖书系	3	北京出版社
冬日的蟋蟀—摆渡船当代世界儿童文学金奖书系	3	北京出版社
稻草人和他的仆人—摆渡船当代世界儿童文学金奖书系	3	北京出版社
冰雪森林	3	北京出版社
唐诗·宋词·元曲(拓展阅读本·青少版)--你一定要读的中国经典	3	北京出版社
梦幻女巫	3	北京出版社
彬妮	3	北京出版社
中国珍藏镜鉴书系 紫檀收藏品鉴	1	北京出版社
中国珍藏镜鉴书系 南红玛瑙收藏品鉴	1	北京出版社
大家小书: 思想类(精装14种)	1	北京出版社
老子--中小学传统文化必读经典	3	中华书局
1900年以来的室内设计(增订本)	3	北京三联
红楼夜话	3	生活书店
论语--中小学传统文化必读经典	3	中华书局



古文观止--中小学传统文化必读经典	3	中华书局
幼学琼林--中小学传统文化必读经典	3	中华书局
中华优秀古诗文诵读 小学第二册	3	中华书局
行走的人生	3	生活书店
老舍的北京	3	生活书店
好老庄 法自然——道家与道教文化纵横谈	3	中华书局
崇先祖 重道统——中华文化与民族精神	3	中华书局
婚姻: 挑战	3	生活书店
中国近代海军编年史志 (1860—1911)	3	北京三联
岳飞传(拓展阅读本·青少版)--你一定要读的中国经典	3	北京出版社
杨家将(拓展阅读本·青少版)--你一定要读的中国经典	3	北京出版社
胡适的绩溪	3	生活书店
《从自我苛求中解放出来》	3	生活书店
资优儿童	3	生活书店
三字经 百家姓 千字文 弟子规--中小学传统文化必读经典	3	中华书局
中华成语故事--中小学传统文化必读经典	3	中华书局
中华优秀古诗文诵读本 (小学第六册)	3	中华书局
中国珍藏镜鉴书系 观赏石收藏品鉴	1	北京出版社
讲给孩子的中国文学经典 (套盒)	3	北京三联
了如指掌书法高效入门: 颜体 (一)	3	文物
了如指掌书法高效训练: 颜体 (一)	3	文物
了如指掌书法高效训练: 颜体 (二)	3	文物
故宫里的大怪兽——貔貅向往的世界 (彩绘注音版)	3	中国大百科
爆炸现场: 天津“8·12”大爆炸生死考验 (揭开天津“8·12”大爆	1	北京新华文轩
那一场春天的童话 (白羊座: 青春+优雅+健康, 阳光+励志+唯美)	3	北京新华文轩
雅舍小品/梁实秋作品	1	北京新华文轩
跟漫画爸爸学成语 (三)	3	北京新华文轩
跟漫画爸爸学成语 (四)	3	北京新华文轩
权威武器酷车大百科/悦读库	3	北京新华文轩
浪漫星光下的许愿树 (金牛座: 青春+优雅+健康, 阳光+励志+唯美)	3	北京新华文轩
大地的阶梯	1	北京新华文轩
湘西纪	1	北京新华文轩



Selected Stories by Xuemo (雪漠小说精选) (精)	1	中国大百科
DK 儿童奇趣百科全书 是真是假	3	中国大百科
大手印实修心髓:瑜珈心性学科颂(0901)	1	中国大百科
水晶女孩爱追梦(天秤座:青春+优雅+健康,阳光+励志+唯美)	3	北京新华文轩
53种离别:一种自我教育(虹影散文诗般的语言,将离愁别绪写得深)	1	北京新华文轩
提问荀子	1	上海人民
如果我们错了呢?	1	中南博集天卷
中华文物传奇书系 青铜传奇	1	北京出版社
中国传奇文物书系 名画传奇	1	北京出版社
大家小书:文艺学类(精装10种)	1	北京出版社
晴耕雨读江南旧物(著名作家阎真、谢宗玉诚挚推荐)	1	北京新华文轩
现代文学100篇.上	1	北京新华文轩
金钥匙系列:体验奇妙的经济世界(第1阶)	3	北京新华文轩
权力与荣耀(译文名著精选)	1	上海译文
最初的爱情,最后的仪式(麦克尤恩作品)	1	上海译文
下妻物语:《飞车女与萝莉》《飞车女、萝莉与杀人事件》(套装两)	1	上海译文
1973年的弹子球	1	上海译文
摆渡船当代世界儿童文学金奖书系 我是泰迪熊	3	北京出版社
摆渡船当代世界儿童文学金奖书系 小狼拉马尔	3	北京出版社
中国珍藏镜鉴书系 鼻烟壶收藏品鉴	1	北京出版社
中国珍藏镜鉴书系 玉雕收藏品鉴	1	北京出版社
中华文物传奇书系 陶瓷传奇	1	北京出版社
光明大手印:参透生死	1	中央编译
和天文学家来谈“天”	3	中国大百科
房龙经典三部曲	1	上海译文
名校直通车:小升初冲刺阶段英语强化训练	1	上海译文
了如指掌书法碑帖日课:柳体	3	文物
聊斋志异--你一定要读的中国经典(拓展阅读本·青少年版)	3	北京出版社
摆渡船当代世界儿童文学金奖书系 奇幻催眠术	3	北京出版社
今夜,不喜欢人类,我只喜欢你(“聊斋”的另类打开方式。不负责)	1	北京新华文轩
让坏人知道我的厉害让我学会自我保护的故事:经典的青少年心理自	3	北京新华文轩
针灸大成	3	中华书局



资治通鉴选--大中华文库（汉英对照）（上中下册） 精	3	中华书局
小天使的秘密花园(处女座:青春+优雅+健康,阳光+ 励志+唯美)	3	北京新华文轩
慢读秋雨——余秋雨慢笔文选	1	北京新华文轩
小学生必背古诗词	3	北京出版社
摆渡船当代世界儿童文学金奖书系——小霉星杰斯珀	3	北京出版社
亲爱的兄弟	3	北京出版社
三国演义--你一定要读的中国经典（拓展阅读本·青 少版）	3	北京出版社
摆渡船当代世界儿童文学金奖书系 午夜动物园	3	北京出版社
是，而不见的故宫	1	北京出版社
无字之诗——经典国画欣赏 82 幅	3	中华书局
再见，中国式家长：“小余老师”中西共融式家庭教 育	1	北京出版社
有琴一张（内附 CD）	1	北京出版社
唐上都荐福寺临坛大戒德律师碑	1	商务印书馆
红楼梦--你一定要读的中国经典（拓展阅读本·青少 版）	3	北京出版社
动物远征队—摆渡船当代世界儿童文学金奖书系	3	北京出版社
故宫里的大怪兽——景仁宫的怪事（彩绘注音版）	3	中国大百科
生命册：21 世纪新经典文库	1	北京新华文轩
思无邪（《奔月》《六人晚餐》作者鲁敏温情叙述乡 村故事）	1	北京新华文轩
魏故南秦刺史成君碑	1	商务印书馆
此生多珍重：丰子恺散文漫画精选集	1	北京新华文轩
DK 宗教百科全书	3	中国大百科
中华优秀古诗文诵读本（小学第五册）	3	中华书局
两宋辽金：写给孩子的中国历史故事	3	北京新华文轩
张新泉的诗	1	北京新华文轩
与烦恼说拜拜 让我开朗乐观的故事	3	北京新华文轩
提问商子	1	上海人民
爱无可忍（麦克尤恩作品）	1	上海译文
西夏咒	1	中国大百科
儿童职业启蒙百科?长大后我要做什么	3	中国大百科
昨日的边城：1589-1950 的马边	1	北京新华文轩
慧心（平装）	1	中国大百科
论语·中学·中庸	1	中华书局



晏子春秋	1	中华书局
愤怒的葡萄 (译文名著精选)	1	上海译文
宋金元词话全编 (全3册)	3	凤凰
国粹图典-家具	3	中国画报
地球小孩的天气书	3	上海译文
了如指掌书法结构日课: 颜体 (二)	3	文物
探险家的笔记本	3	中国画报
爱因斯坦讲堂系列丛书: 这才是真正的宇宙	3	中国画报
手工时光: 软陶	3	中国画报
手工时光: 风筝	3	中国画报
古今和歌集	1	上海译文
与金钱约会的好习惯/金钥匙. 儿童财商系列	3	北京新华文轩
国学经典典藏版-仪礼	3	中州古籍
国粹图典-纹样	3	中国画报
韩非子	3	中州古籍
你坏	0	中南博集天卷
文心 (平装)	1	中国大百科
地球的一天 (墙书)	3	中国大百科
百年巨匠·吴作人	1	文物
DK 儿童地图百科全书——它们在哪儿	3	中国大百科
蝇王 (译文40)	1	上海译文
不戴王冠的公主 (摩羯座: 青春+优雅+健康, 阳光+励志+唯美)	3	北京新华文轩
百年巨匠·启功	1	文物
春秋战国: 写给孩子的中国历史故事	3	北京新华文轩
中国儿童视听百科·飞向太空 (第二版)	3	中国大百科
古诗词鉴赏	1	北京新华文轩
跟漫画爸爸学成语 (二)	3	北京新华文轩
世界是心的倒影	1	中国大百科
黑话江湖	1	中国大百科
幸运的坏男孩—摆渡船当代世界儿童文学金奖书系	3	北京出版社
故宫里的大怪兽——洞光宝石的秘密 (彩绘注音版)	3	中国大百科
不可思议的真相! ——儿童奇趣百科全书	3	中国大百科
了如指掌书法高效创作: 柳体	3	文物
人物志 (国学经典典藏版)	3	中州古籍
自在飞花轻似梦	1	北京新华文轩
槐园梦忆	1	北京新华文轩
再见, 本恩	1	北京新华文轩



颜氏家训: 中华经典名著全本全注全译丛书	1	中华书局
协和营养专家教你: 瘦孕就得这样吃	1	中国轻工业
潜夫论(精)--中华经典名著全本全注全译	1	中华书局
像天堂在放小小的焰火	1	北京新华文轩
了如指掌书法碑帖日课: 颜体(一)	3	文物
述往 日记中的爸爸舒芜	1	北京出版社
野百合也有春天(双鱼座: 青春+优雅+健康, 阳光+励志+唯美)	3	北京新华文轩
真心一心学六品(平装)	1	中国大百科
山东百年“尊孔”与“反孔”研究	1	中国社科
啸天说诗2. 江畔何人初见月	1	北京新华文轩
寂寞和温暖汪曾祺精选集	1	北京新华文轩
这样的你更受欢迎让我学会人际交往的故事: 经典的青少年心理自助	3	北京新华文轩
我有一个财富梦想/金钥匙. 儿童财商系列	3	北京新华文轩
了如指掌书法结构日课: 欧体	3	文物
故宫里的大怪兽——御花园的火车站(彩绘注音版)	3	中国大百科
CHINA 与世界——海上丝绸之路沉船和贸易瓷器	1	文物
中国历代家训丛书·帝王家训	3	天津古籍
中国历代家训丛书·名家家训	3	天津古籍
法言--中华经典名著全本全注全译丛书	1	中华书局
万千心理. 理智胜过情感: 如何改变你的抑郁、焦虑、愤怒和内疚情	3	中国轻工业
日月山/徐则臣作品	1	北京新华文轩
何不怜取眼前人	1	北京新华文轩
了凡四训	3	中州古籍
国学经典典藏版-孙子兵法三十六计	3	中州古籍
中国珍藏镜鉴书系 文房四宝收藏品鉴	1	北京出版社
总有一朵花儿在微笑(双子座: 青春+优雅+健康, 阳光+励志+唯美)	3	北京新华文轩
我的快乐学校: 最好的自己. 少年儿童心理健康系列读本	3	北京新华文轩
温公家范	3	天津古籍
拜月的狐儿: 雪漠的情诗或道歌	1	中央编译
DK 儿童百科百问百答	3	中国大百科
DK 酷物	3	中国大百科
国粹图典-兵器	3	中国画报
释名疏证补	1	中华书局



《方言》(附音序、笔画索引)	1	中华书局
释名 附音序、笔画索引	1	中华书局
孔子家语	1	中华书局
思美人·醉花颜 唯美古风涂色线描集	3	水利水电
水果养生宝典	1	中国轻工业
大慈恩寺三藏法师传(精)--中华经典名著全本全注全译	1	中华书局
小学班主任与家长沟通之道——心与心的交流(万千教育)	3	中国轻工业
万千教育.对校园欺凌说“不”!:如何重新掌控自己的人生	3	中国轻工业
文史通义(上下)	1	中华书局
中式点心制作基础教程(教材)	1	中国轻工业
古风漫画入门,这本就够了	3	水利水电
任性画水彩 不打草稿的治愈系花草风	3	水利水电
向往的生活 清新田园风水彩画入门	3	水利水电
身边的科学 我放大了100倍!	3	水利水电
我们如何思维:汉英双语版(万千教育)	3	中国轻工业
教育论:智育、德育和体育(万千教育)	3	中国轻工业
万千教育.教导主任工作问题案例集	3	中国轻工业
万千教育.学生特殊问题发现与应对——给普通教师的建议	3	中国轻工业
教师言语技能(全国高等教育师范类通识课程教材)	3	中国轻工业
基于中西方体育文化差异视阈下的艺术体操训练新探	3	中国纺织
轮瑜伽从入门到精通	1	中国轻工业
内在生命:精神分析与人格发展(万千心理)	3	中国轻工业
心理动力学团体分析——心灵的相聚(万千心理)	3	中国轻工业
工笔画完全入门教程	3	水利水电
1000种花卉鉴赏图鉴	3	水利水电
山海经--中华经典名著全本全注全译丛书	1	中华书局
中国历代家训丛书·古代家规	3	天津古籍
国学经典典藏版-茶经.续茶经	3	中州古籍
国学经典典藏版-颜氏家训	3	中州古籍
国学经典典藏版-山海经	3	中州古籍
羞耻帖	1	北京新华文轩
让心属于你自己	1	中国大百科
史通(上下册)(精)中华经典名著全本全注全译丛书	1	中华书局



陆龟喂养指南	1	中国轻工业
在那遥远的森林里	3	北京出版社
盐铁论--中华经典名著全本全注全译	1	中华书局
童年的秘密: 汉英双语版(万千教育)	3	中国轻工业
了如指掌书法高效入门: 欧体	3	文物
包装设计	1	中国轻工业
色彩构成(全国高等教育艺术设计专业规划教材)	1	中国轻工业
西方艺术设计发展史	1	中国轻工业
环境艺术设计制图与透视(第2版)(全国高等教育艺术设计专业规	1	中国轻工业
米粮库胡同往事	1	北京出版社
死亡日记本	1	北京新华文轩
感谢生活	1	新华文轩
时装首饰的美好时代	1	文物
述往 榆下怀人	1	北京出版社
声色晚清	1	北京出版社
失窃的天书/松鹰著	1	北京新华文轩
了如指掌书法碑帖日课: 颜体(二)	3	文物
DK 儿童足球百科	3	中国大百科
别再叫我拖拉斯基让我拥有计划性+执行力的故事: 经典的青少年心	3	北京新华文轩
400个经典侦探推理游戏	3	北京新华文轩
上古传说·青铜时代: 写给孩子的中国历史故事	3	北京新华文轩
让教育阳光普照在学生心田-(长江大学应用在线开放课程的实践与	1	中国社科
暮色里的旧时光	1	中国大百科
The World Is a Relection of the Mind(世界是心的倒影)(精)	1	中国大百科
一个人的西部	1	人民文学
军事专家带你去看武器	3	中国大百科
玉器之道: 解密中国文明的源代码	3	中华书局
晚唐文学变局中的“温李新声”研究	3	中华书局
故宫物语(译文纪实)	1	上海译文
月亮和六便士(译文40)	1	上海译文
了如指掌书法高效入门: 赵体	3	文物
康震讲欧阳修 曾巩	3	中华书局
心理学统治世界1, 政治篇: 领袖意志(新版)	1	中南博集天卷
一分钟破案大全/悦读库	3	北京新华文轩



一本书备考中华传统文化(中考版)修订本	3	中华书局
中华文化教师素养读本	3	中华书局
康震讲王安石	3	中华书局
说话之道——经典书札品鉴 60 则	3	中华书局
中华优秀古诗文诵读 小学第三册	3	中华书局
DK 儿童自然环境百科全书	3	中国大百科
闷蛋小镇	3	北京出版社
颜真卿殷君夫人颜氏碑	1	商务印书馆
摆渡船当代世界儿童文学金奖书系 安妮	3	北京出版社
摆渡船当代世界儿童文学金奖书系 安娜的礼物	3	北京出版社
千家诗——中小学传统文化必读经典	3	中华书局
诗经注析(中华国学文库)精	3	中华书局
一本书读懂欧洲史	3	中华书局
康震讲诗圣杜甫	3	中华书局
三寸金莲	1	新华文轩
行走的达兰喀喇	1	北京新华文轩
你一直都在	1	北京新华文轩
敦煌文化寻绎	1	北京新华文轩
小学语文升学夺冠知识大全/悦读库	3	北京新华文轩
老子的心事——雪煮《道德经》第一辑	1	中国大百科
人生苦短欲望长	1	北京新华文轩
英子的乡恋	1	北京新华文轩
北魏密雲太守霍揚碑	1	商务印书馆
一生一代一双人: 纳兰容若词与情	1	北京新华文轩
唐诗三百首——中小学传统文化必读经典	3	中华书局
徐霞客游记校注——中华国学文库上下册(精装)	3	中华书局
中华优秀古诗文诵读本(小学第四册)	3	中华书局
草原帝国: 写给孩子的中国历史故事	3	北京新华文轩
故宫里的大怪兽——睡龙床的男孩儿(彩绘注音版)	3	中国大百科
老子的心事——雪煮《道德经》第贰辑	1	中国大百科
史记(拓展阅读本·青少版)——你一定要读的中国经典	3	北京出版社
魏元景造像碑	1	商务印书馆
明仔奇遇记 1: 勇敢的心	1	北京新华文轩
多年父子成兄弟汪曾祺精选集	1	北京新华文轩
大家小书: 古典诗词类(精装 22 种)	1	北京出版社
大家小书: 艺术类(精装 16 种)	1	北京出版社
科学家的故事/悦读库	3	北京新华文轩



选我选我!我也能当班长让我拥有领导力的故事:经典的青少年心理	3	北京新华文轩
加油,我不认输让我成就梦想的故事	3	北京新华文轩
财商伴我成长	3	北京新华文轩
忠诚与背叛:告诉你一个真实的红岩	1	北京新华文轩
小执着	1	北京新华文轩
我是猫	1	北京新华文轩
原来我这么棒让我更加自信的故事:经典的青少年心理自助励志读本	3	北京新华文轩
草原精灵小矮人	3	北京出版社
了如指掌书法碑帖日课:赵体	3	文物
为美丽心灵鼓掌触动心灵的感动故事	3	北京新华文轩
大明王朝:写给孩子的中国历史故事	3	北京新华文轩
语文教科书内容设计导论	1	中国社科
大家小书:历史类(精装16种)	1	北京出版社
国学经典典藏版-小窗幽记	3	中州古籍
国学经典典藏版-浮生六记	3	中州古籍
国学经典典藏版-六韬 鬼谷子	3	中州古籍
长大之前一定要看的1001本童书	3	中国画报
大漠之子雪漠:解读雪漠(全三册)	1	中央编译
智慧风暴:世界是调心的道具	1	中央编译
慢读秋雨	1	北京新华文轩
美好的年华遇见你(射手座:青春+优雅+健康,阳光+励志+唯美)	3	北京新华文轩
我与青春舞一曲(狮子座:青春+优雅+健康,阳光+励志+唯美)	3	北京新华文轩
大漠三部曲(精装套装)	1	中国大百科
图案设计2000种	1	中国画报
配色方案2000种	1	中国画报
故宫里的大怪兽——白泽大王的回忆(彩绘注音版)	3	中国大百科
DK儿童百科全书	3	中国大百科
诗想的踪迹:《星星》历届年度诗歌奖获奖者书系	1	北京新华文轩
勿忘草	1	北京新华文轩
大师讲传统文化丛书:中国古代文学史讲义	1	北京新华文轩
教师实践知识与教师教学决策的互动关系研究	1	中国社科
手工艺术:文人树盆景	3	中国画报
下雨时蔷薇会开	1	中南博集天卷
云边有个小卖部	1	中南博集天卷



钱穆学术文化九讲（极简典藏版！凝结“一代通儒”钱穆的思想精粹	1	北京新华文轩
手工时光：纸浮雕	3	中国画报
非常小子马鸣加（全10册）	3	北京新华文轩
资治通鉴(拓展阅读本·青少版)——你一定要读的中国经典	3	北京出版社
提问孔子	1	上海人民
深夜的蚕豆声	1	人民文学
梦想家彼得（麦克尤恩作品）	1	上海译文
百年中小学文言诗文教学史论	1	中国社科
文学语言变革与中国文学文体的现代转型	1	中国社科
莫尔道嘎/徐则臣作品	1	北京新华文轩
这些年，我	1	北京新华文轩
佼佼之道：黄子佼说坚持	1	北京新华文轩
来点给力的正能量让我更加积极向上的故事：经典的青少年心理自助	3	北京新华文轩
校园人气王来啦 改变命运的情商故事	3	北京新华文轩
提问韩非子	1	上海人民
西游记——你一定要读的中国经典（拓展阅读本·青少版）	3	北京出版社
包公案(拓展阅读本·青少版)——你一定要读的中国经典	3	北京出版社
摆渡船当代世界儿童文学金奖书系 36只老猫和6只小猫	3	北京出版社
怪兽的秘密	3	北京出版社
双节堂庸训	3	天津古籍
袁氏世范	3	天津古籍
摆渡船当代世界儿童文学金奖书系 真实男孩	3	北京出版社
《中华日常礼仪基础教程》第一册	3	中华书局
摆渡船当代世界儿童文学金奖书系 怪物保姆	3	北京出版社
摆渡船当代世界儿童文学金奖书系 时间商店	3	北京出版社
唐宋词鉴赏	1	北京新华文轩
高归彦造像记	1	商务印书馆
摆渡船当代世界儿童文学金奖书系 馅饼的神秘配方	3	北京出版社
羽毛锁链	3	北京出版社
中国珍藏镜鉴书系 折扇收藏品鉴	1	北京出版社
死亡征战：中国援非抗击埃博拉纪实（再现新中国历史上规模最大的	1	北京新华文轩



国学经典典藏版-唐诗三百首	3	中州古籍
秦朝一统: 写给孩子的中国历史故事	3	北京新华文轩
西夏的苍狼	1	中国大百科
猎原	1	中国大百科
繁星	1	北京新华文轩
原来我这么棒 让我阳光自信的故事	3	北京新华文轩
李清照诗词选 (国学经典典藏版)	3	中州古籍
六韬--中华经典名著全本全注全译 (精)	1	中华书局
徐霞客游记 (全四册精) --中华经典名著全本全注全译	1	中华书局
在家种蔬果-美好生活课堂	1	中国轻工业
只需三步完美插花	1	中国轻工业
现代学校管理创新: 领航校长的研究性变革实践	3	中国轻工业
燃烧动漫魂! 漫画素描基础教程 (超值综合篇)	3	水利水电
工笔花鸟从入门到精通 经典禽鸟	3	水利水电
宠爱:Q 萌小动物色铅笔入门	3	水利水电
优秀男孩成长故事·勇敢无畏卷 (彩绘注音版)	3	中国纺织
完美女孩成长故事·阳光魅力卷 (彩绘注音版)	3	中国纺织
古文观止 (全二册)	1	中华书局
婚礼蛋糕	1	中国轻工业
没有烦恼长不大 (水瓶座: 青春+优雅+健康, 阳光+励志+唯美)	3	北京新华文轩
花语 (花时间)	3	水利水电
写给女人的投资启蒙书	1	中国纺织
你就是脸皮太薄	1	中国纺织
内心强大的心理学: 每天读点尼采智慧	1	中国纺织
情商高的女人少走弯路	1	中国纺织
章友康刘玉宁养好肾养好命	1	中国轻工业
三国两晋南北朝: 写给孩子的中国历史故事	3	北京新华文轩
解码自控力	1	中国纺织
你就是情商不高	1	中国纺织
青少年受益一生的经典名言 (第2版)	1	中国纺织
做个会沟通的女人	1	中国纺织
非物质文化遗产数字化应用与教育化传承研究	1	中国轻工业
轻松品鉴葡萄酒-美好生活课堂	1	中国轻工业
现代羽毛球运动训练体系构建与方法创新	3	中国纺织
哈代诗选	1	新华文轩



没伞的孩子要努力奔跑(万众推崇的福布斯草根成功学,百位知名政	1	北京新华文轩
青少年名家经典阅读:每天都冒一点险	3	中国纺织
故宫里的大怪兽——恶魔龙的真相(彩绘注音版)	3	中国大百科
艺术化妆与造型设计(全国高等教育艺术设计专业规划教材)	1	中国轻工业
国学经典典藏版-周易	3	中州古籍
六祖坛经	3	中州古籍
古诗源(中华国学文库)精	3	中华书局
提问老子	1	上海人民
康震讲柳宗元	3	中华书局
中华优秀古诗文诵读本(初中第一册)	3	中华书局
怦然心动的漫画入门技法 古风美人	3	水利水电
万千教育.闪闪发光的故事——童书阅读与欣赏	3	中国轻工业
唐高力士碑志	1	商务印书馆
摆渡船当代世界儿童文学金奖书系 冒险家	3	北京出版社
国画风采 / 玲珑编	3	北京出版社
现代健美操运动技能分析与教学研究	3	中国纺织
中国传统服饰:清代服装	1	中国纺织
星际勇士	1	北京新华文轩
空空之外	1	中国大百科
给你一双慧眼	1	中国大百科
魏南石窟寺碑	1	商务印书馆
大学 中庸--中小学传统文化必读经典	3	中华书局
声律启蒙--中小学传统文化必读经典	3	中华书局
庄子--中小学传统文化必读经典	3	中华书局
中国文学家大辞典明代卷(精)	3	中华书局
耶路撒冷:21世纪新经典文库	1	北京新华文轩
我想拥抱你:最好的自己.少年儿童心理健康系列读本	3	北京新华文轩
王钢侃成语:妙不可言——成语家的花鸟鱼虫	3	中国纺织
可怕现象的惊人真相/悦读库	3	北京新华文轩
妈妈,谢谢你!让我懂得感恩与爱的故事:经典的青少年心理自助励	3	北京新华文轩
从零开始学围棋	1	中国纺织
10~16岁青春叛逆期,这样跟男孩沟通更有效	3	中国纺织
雅趣生活	3	中国纺织
国学经典典藏版-近思录	3	中州古籍
国学经典典藏版-纳兰性德词	3	中州古籍



侧写师:用犯罪心理学破解社交密码	1	中国纺织
生命的语言:揭示人类基因的奥秘	1	中国纺织
音的数量关系及其视唱练耳训练	1	中国纺织
手工时光:中国结	3	中国画报
丰子恺:水光山色与人亲	3	黄山书社 1
仪礼	1	中华书局
傅雷与傅聪	1	北京新华文轩
我也能考一百分让我拥有超强学习力的故事:经典的青少年心理自助	3	北京新华文轩
努力让我更出色 让我出类拔萃的故事	3	北京新华文轩
搜神记--中华经典名著全本全注全译丛书	1	中华书局
提问墨子	1	上海人民
语言教学的基本概念	1	商务印书馆
柳公权魏公先庙碑	1	商务印书馆
王钢侃成语:风行水上——成语里的精彩生活	3	中国纺织
女孩的第一本口才攻略书	3	中国纺织
了如指掌书法结构日课:赵体	3	文物
了如指掌书法高效创作:赵体	3	文物
天工开物丛书·经纬锦绣:中国古代丝绸纺织术	1	文物
密茨凯维奇诗选	1	北京新华文轩
在吃苦的年纪,做拼命努力的自己	1	中国纺织
别在需要动脑子的时候动感情	1	中国纺织
人际交往心理策略	1	中国纺织
性格心理学	1	中国纺织
金钥匙系列:你应该知道的10种创富工具(第3阶)	3	北京新华文轩
向日葵男孩	1	北京后浪
终极结绳全书	3	北京后浪
拉鲁斯英汉贴纸小词典	3	北京后浪
英语单词大书	3	北京后浪
王钢侃成语:心中有数——成语家的数字宝宝	3	中国纺织
一本书读懂儿童行为心理学	3	中国纺织
一本书读懂儿童性格心理学	3	中国纺织
阅读让你有出息:影响男孩一生的78个自强故事	3	中国纺织
女孩的第一本性格枕边书	3	中国纺织
心理学统治世界2	1	中南博集天卷
我走在这活泼泼的人间	1	中南博集天卷
印象中国-纸上博物馆(26册)	3	黄山书社 1
大唐西域记--中华经典名著全本全注全译丛书	1	中华书局



史记—中小学传统文化必读经典	3	中华书局
战国策—中小学传统文化必读经典	3	中华书局
了如指掌书法高效训练: 赵体	3	文物
我能跳过水洼	3	北京出版社
择一城而短居	1	北京新华文轩
侧看民国(套装)全五册	1	黄山书社 1
周易	1	中华书局
格言联璧(国学经典典藏版)	3	中州古籍
国粹图典-建筑	3	中国画报
醉里挑灯谈酒	1	北京新华文轩
与诗相约:《星星》历届年度诗歌奖获奖者书系	1	北京新华文轩
探究金钱语言 ABC/金钥匙. 儿童财商系列	3	北京新华文轩
神仙传	1	中华书局
梦溪笔谈—中华经典名著全本全注全译(精)	1	中华书局
周易参同契(精)中华经典名著全本全注全译丛书	1	中华书局
丛林深处	1	北京后浪
创造自己的世界	1	北京后浪
几乎所有的	3	北京后浪
山本忠敬的交通工具图鉴: 火车的历史	3	北京后浪
国学经典典藏版-宋词三百首	3	中州古籍
大漠祭	1	中国大百科
手作创意帆布包	1	中国轻工业
长寿之路—献给长寿工程健康系列丛书	1	中国轻工业
古文观止(国学经典典藏版)	3	中州古籍
宇宙	1	北京后浪
学校体育教学课的有效组织与开展研究	3	中国纺织
普通高校体育教学发展与改革探究	3	中国纺织
摆渡船当代世界儿童文学金奖书系 温斯特森林	3	北京出版社
奇妙的意外	3	北京出版社
摆渡船当代世界儿童文学金奖书系 柠檬图书馆	3	北京出版社
摆渡船当代世界儿童文学金奖书系 摩根先生有匹马	3	北京出版社
孙子兵法: 中华经典名著全本全注全译丛书	1	中华书局
多媒体技术与应用(普通高等教育“十三五”规划教材)	3	水利水电
绘见森林 色铅笔天然植物图绘	3	水利水电
彩铅技法基础入门	3	水利水电
平庸的权利(读者参考丛书 133 期)	1	学林
微冒险: 家门口的冒险胜地(扫描图书二维码身临其	1	北京出版社



境体验微冒险)		
东周列国志--你一定要读的中国经典(拓展阅读本·青少版)	3	北京出版社
三十六计(拓展阅读本·青少版)--你一定要读的中国经典	3	北京出版社
立体构成(中国轻工业“十三五”规划教材、全国高等教育艺术设计)	1	中国轻工业
书籍装帧设计(全国高等教育艺术设计专业规划教材)	1	中国轻工业
办公空间设计(全国高等教育艺术设计专业规划教材)	1	中国轻工业
万千教育·大教学论(评注版)	3	中国轻工业
春秋穀梁传--中华经典名著全本全注全译(精)	1	中华书局
齐民要术(上下册)--中华经典名著全本全注全译	1	中华书局
寻茶记:中国茶叶地理	1	中国轻工业
铅笔素描自学圣经	3	水利水电
大家小书:语言文化类(精装12种)	1	北京出版社
京华忆前尘	1	北京出版社
手机摄影秘笈	3	水利水电
金钥匙系列:市场是一只看不见的手(第2阶)	3	北京新华文轩
现代乒乓球运动的多维探索与实战训练研究	3	中国纺织
疯狂艺术史从莫奈到毕加索	3	北京后浪
百年巨匠·鲁迅	1	文物
小而雅集释	1	中华书局
广雅疏义	1	中华书局
再来一次!我能行让我学会战胜挫折的故事:经典的青少年心理自助	3	北京新华文轩
宋论(全二册)	1	中华书局
鹦鹉厨房	1	中国轻工业
弘明集(上下)	1	中华书局
历代书法经典·王羲之 王献之	3	中州古籍
DK儿童海洋百科全书	3	中国大百科
我的灵魂很严肃	1	中南博集天卷
诗情墨趣 国画技法入门(节气篇)	3	水利水电
国学经典典藏版-尚书	3	中州古籍
国学经典典藏版-元曲三百首	3	中州古籍
纯真年代(译文名著精选)	1	上海译文
且听风吟	1	上海译文
1分钟超强决断法	3	水利水电
世界101位设计师的几何图案手册	1	中国画报



枪: 鉴赏百科全书	3	中国画报
《航空母舰、两栖攻击舰和舰载机百科全书》	3	中国画报
说文古音谱	1	中华书局
韩非子--(精) 中华经典名著全本全注全译	1	中华书局
郁离子(国学经典典藏版)	3	中州古籍
不一样的花艺设计	1	中国轻工业
活在爱中的秘诀——亲密关系三堂课	1	中国轻工业
新鲜食物巧保存·果酱·蜜饯·泡菜·腌肉-美好生活课堂	1	中国轻工业
本味. 地道川菜 24 味	1	中国轻工业
原麦面包	1	中国轻工业
欧式面包-王森世界名厨学院	1	中国轻工业
教育学讲授纲要(万千教育)	3	中国轻工业
万千教育. 理想国	3	中国轻工业
有效学习的原理、策略与评价	3	中国轻工业
心理博弈术与心理调节法	1	中国纺织
疯狂的垃圾 2: 重生吧, 垃圾!	3	北京联合天畅
疯狂的垃圾 3: 我们一起拆盒子吧!	3	北京联合天畅
快来帮帮我, 我们要做实验了!	3	北京联合天畅
印象中国. 文化的脉络(27 册)	3	黄山书社 1
色铅笔的温情手绘 我的旅行手帐	3	水利水电
美人绘 色铅笔人物画入门	3	水利水电
“帐”量时光 手帐简笔画排版素材集	3	水利水电
书法没有秘密	3	北京联合天畅
如何培养孩子的社会能力(II)	3	北京联合天畅
我是博学家·迷人的鸟类学	3	北京联合天畅
史记(全九册)	1	中华书局
设计心理学(全国高等教育艺术设计专业规划教材)	1	中国轻工业
印刷与工艺(中国轻工业“十三五”规划教材)	1	中国轻工业
歌曲分析与写作	3	中国纺织
老子(精) 中华经典名著全本全注全译丛书	1	中华书局
博物少年百科·了不起的科学第 2 辑: 神奇化学初体验	3	北京联合天畅
小心, 这本书会动	3	北京联合天畅
吴子 司马法(精)--中华经典名著全本全注全译	1	中华书局
思辨的禅趣	3	北京联合天畅
每个家都该有主人的样子	3	北京联合天畅
仪式感: 给潦草的生活一个巴掌	3	北京联合天畅



闾巷话蔬食	3	北京联合天畅
和时间做朋友: 你一定要学的高效时间管理术	3	北京联合天畅
正念教养(万千心理)	3	中国轻工业
“主动 互动 能动”课堂--“三动”课堂创新案例	3	中国轻工业
七节课掌握英语自然拼读	3	水利水电
怦然心动的漫画入门技法 制服美男	3	水利水电
我的文学地图	1	北京新华文轩
少女心 de 色铅笔入门	3	水利水电
家庭暖心手工艺	3	水利水电
历代书法经典·欧阳询	3	中州古籍
民族唱法与美声唱法的演绎与融合	3	中国纺织
网球运动教学系统分析与创新研究	3	中国纺织
提问吕不韦	1	上海人民
我辈孤雏(石黑一雄作品)	1	上海译文
图形创意设计(全国高等教育艺术设计专业规划教材)	1	中国轻工业
了如指掌书法高效训练: 欧体	3	文物
创意摄影(全国高等教育艺术设计专业规划教材)	1	中国轻工业
玉器设计与加工(全国高等教育艺术设计专业规划教材)	1	中国轻工业
构成与设计(中国轻工业“十三五”规划教材)	1	中国轻工业
展示空间设计(全国高等教育艺术设计专业规划教材)	1	中国轻工业
颐和园藏文物大系·外国文物卷	1	文物
汉语动词语法化(精)上下册	1	中华书局
墨子	1	中华书局
劝学篇(精)--中华经典名著全本全注全译	1	中华书局
国学经典典藏版-世说新语	3	中州古籍
愿人生从容	3	中国纺织
万千教育.设计与编写教学目标(第八版)	3	中国轻工业
从管乐队视角探索-西方管乐的演奏与配器	3	中国纺织
双面人格的夏天	1	中南博集天卷
乒乓球运动教育理论与技术训练研究	3	中国纺织
中国传统服饰:云肩肚兜	1	中国纺织
6~12岁,孩子不听话怎么办	3	中国纺织
聪明的亚历山大	3	中国纺织
钢琴即兴伴奏的教学与应用	3	中国纺织
你就是“不好意思”:做一个强势的人	1	中国纺织
软欧面包制作教程(餐饮行业职业技能培训教程)	1	中国轻工业
和孩子一起去艺术博物馆	3	北京联合天畅



DK 星座百科: 初学者观星指南	3	北京联合天畅
DK 职业探秘百科系列: 科学家在做什么?	3	北京联合天畅
学做西式简餐	1	中国轻工业
教师的真情与智慧	3	中国轻工业
名师工作室引领下的教师专业成长	3	中国轻工业
高品质心育课堂	3	中国轻工业
蜜蜂	1	北京后浪
有颜色的艺术: 艺术大师给孩子的色彩启蒙(全4册)	3	北京联合天畅
在你出生前	3	北京联合天畅
谎话怪兽	3	北京联合天畅
蓝蝴蝶	3	北京联合天畅
我妈妈上班去了	3	北京联合天畅
艾拉和朋友说再见	3	北京联合天畅
王蒙的诗	1	北京新华文轩
百年巨匠·徐悲鸿	1	文物
帕瓦娜的守候	3	北京双螺旋
与美国小学生一起学英文: 有趣的阅读⑥	3	北京双螺旋
与美国小学生一起学英文: 有趣的阅读②	3	北京双螺旋
草丛中	3	北京双螺旋
塞翁失马	3	北京双螺旋
学会思考	3	北京双螺旋
达洋猫动物小说系列9 第二辑: 达洋和恐龙蛋	3	北京双螺旋
小学生独立成长·桥梁书2 我有什么本领	3	北京双螺旋
看里面低幼版 第2辑-揭秘运动会	3	西安荣信
看里面低幼版第三辑(4册)-揭秘火车	3	西安荣信
看里面低幼版 第2辑-揭秘宇宙	3	西安荣信
与美国小学生一起学英文: 有趣的阅读③	3	北京双螺旋
与美国小学生一起学英文: 有趣的阅读?	3	北京双螺旋
冰娃和伙伴们-小羽毛3	3	中国少儿
未读小经典: 瞧, 这个人	3	北京联合天畅
未读小经典: 建议与箴言	3	北京联合天畅
少有人走的路(2)-勇敢地面对谎言(白金升级版)	3	北京联合天畅
希腊神话故事	3	石油工业
环游地球 险境冒险大迷宫	3	石油工业
婆罗洲雨林野疯狂	3	北京联合天畅
孝悌忠信: 做人根本	3	北京双螺旋
国际金奖迪士尼电影故事典藏系列-小飞象	3	童趣
国际金奖迪士尼电影故事典藏系列 寻梦环游记	3	童趣



迪士尼百年精选珍藏馆 迪士尼公主经典故事 美女与野兽	3	童趣
小马宝莉富养女孩心灵的励志故事书 梦想让我更坚定	3	童趣
帝国的归宿. 明朝卷	1	中国华侨
老人言: 你一辈子都要听的老话	1	中国华侨
我不是小拖拉 让我养成好习惯的故事	3	北京新华文轩
前言后记	1	中国大百科
独自走过的日子都有余温	1	中南博集天卷
中国传统服饰: 儿童服装	1	中国纺织
见信如面—莎尔娃蒂的情书	1	中国大百科
楚辞	1	中华书局
萨巴厨房. 蔬果沙拉	1	中国轻工业
萨巴厨房. 粗粮细做	1	中国轻工业
装在口袋里的爸爸-万能打印机 (经典版)	3	春风文艺
未读小经典: 蒙田随笔	3	北京联合天畅
装在口袋里的爸爸-神奇宝瓶	3	春风文艺
南北朝那些事儿. 叁. 乱世枭雄卷	1	中国工人
晋朝那些事儿. 肆. 乱世铁血卷	1	中国工人
三国那些事儿. 叁. 蜀魏之争卷	1	中国工人
五代那些事儿. 叁. 五代归宋卷	1	中国工人
迪士尼一看就懂的科学神秘岛屿	3	童趣
迪士尼流利阅读第2级-疯狂动物城	3	童趣
晚安, 笨狼——美梦卷	3	童趣
辫子姐姐成长123: 第八个小矮人	3	童趣
迪士尼拼音认读故事——冰雪奇缘	3	童趣
青少年名家经典阅读: 你若成长, 事事皆可成长	3	中国纺织
妈妈告诉青春期女儿的那些事儿	1	中国华侨
中国历代家训丛书·家训要言	3	天津古籍
柳如是诗词评注	1	北京出版社
提问庄子	1	上海人民
装在口袋里的爸爸--不会笑的插班生	3	春风文艺
船到桥头自然直	1	北京新华文轩
大地上的乡愁	1	北京新华文轩
罗生门	1	北京新华文轩
装在口袋里的爸爸-点石成金 (经典版)	3	春风文艺
装在口袋里的爸爸-我是飞毛腿 (经典版)	3	春风文艺
装在口袋里的爸爸·我是超人	3	春风文艺



国家图书馆藏稀见字书四种(精)全二册	1	中华书局
让孩子痴迷的趣味科学实验	3	北京双螺旋
睡美人	3	北京双螺旋
国粹图典-服饰	3	中国画报
诗经名物图解	1	中国画报
无法发行的60张唱片	1	中国画报
爱因斯坦讲堂系列丛书:遇见未来世界	3	中国画报
宋人著录金文丛刊(初编)	1	中华书局
安野光雅萌萌绘本	3	北京双螺旋
塔莎的传家宝	3	北京双螺旋
吕氏春秋(上下)--中华经典名著全本全注全译丛书	1	中华书局
尚书--中华经典名著全本全注全译丛书	1	中华书局
世说新语(全二册)	1	中华书局
爱哭的女生也坚强(天蝎座:青春+优雅+健康,阳光+励志+唯美)	3	北京新华文轩
名人传(译文名著精选)	1	上海译文
百年巨匠·焦菊隐	1	文物
太平经(全三册)	1	中华书局
迪士尼拼音认读故事——赛车总动员	3	童趣
环球探索探秘百科 万物运转	3	童趣
斑驳的碎片	1	北京新华文轩
一年级,我来了——幼小衔接家长手册	3	中国妇女
飞鸣灵动:给孩子的虫鸟诗	3	中国妇女
玩科学懂科学——电磁声光的魔法秀	3	中国妇女
乌合之众	3	中国妇女
不去会死	1	上海译文
物种起源.地质大变迁	3	中国妇女
画说成语(小学版)5~6年级	3	北京紫图
当代修辞学与解释学读本	1	商务印书馆
狐狗乌利	3	中国妇女
我的第一套圣经故事书(全套12册)	3	北京紫图
国家行动	1	北京新华文轩
用生命去歌唱——蝉	3	中国妇女
看里面低幼版第四辑-揭秘古代生活	3	西安荣信
高情商表达技巧	1	中国纺织
好想抱抱你	3	北京紫图
小淘气尼古拉新编故事2——年度足球杯赛	3	中国少儿
百千大阅读——一年级下册:美丽的愿望	3	中国少儿



小淘气尼古拉新编故事 4——奇妙的圣诞节	3	中国少儿
名厨西餐-王森世界名厨学院	1	中国轻工业
沙拉好食光	1	中国轻工业
聊斋志异(全四册)(精)--中华经典名著全本全注全译	1	中华书局
百年巨匠·黄宾虹	1	文物
漫话数学(典藏版)--院士数学讲座专辑	3	中国少儿
观复猫小学馆——云朵朵除妖记	3	中国少儿
花艺设计	1	中国轻工业
四季花艺	1	中国轻工业
别输在情绪失控上	1	中国纺织
女人要懂点交际心理学	1	中国纺织
《儿童文学》金牌作家书系——村庄保卫战	3	中国少儿
少年特种兵·典藏版·特训卷 2——红蓝对抗	3	中国少儿
花香小镇-安房直子幻想小说代表作	3	少年儿童
改变儿童心理学的 20 项研究(第二版)(万千心理)	3	中国轻工业
两张椅子并排坐-家有谢天谢地注音版	3	少年儿童
放学后的课程表	3	少年儿童
欢天喜地故事簿·喜地的牙	3	少年儿童
欢天喜地故事簿·大马梦里来	3	少年儿童
山本忠敬的交通工具图鉴:飞机的历史	3	北京后浪
地球	1	北京后浪
男生贾里全传(美绘珍藏版)	3	少年儿童
清古典袍服结构与纹章規制研究	1	中国纺织
黑鹤动物文学精品系列·狼獾河(新版)	3	接力
心理自愈法	1	中国纺织
失踪的石头	3	接力
一花一器 水培植物	1	中国轻工业
“非遗”文化创新实战与应用	1	中国轻工业
万千教育·教育:一场惊人的旅行	3	中国轻工业
装饰施工管理与预决算(全国高等教育艺术设计专业规划教材)	1	中国轻工业
心理治疗中的智慧与慈悲——在临床实践中深化正念(万千心理)	3	中国轻工业
小别离,大格局——中小學生微留学实例分享	3	中国轻工业
基础造型设计概论(全国高等教育艺术设计专业规划教材)	1	中国轻工业
园林景观设计	1	中国轻工业



家具设计(全国高等教育艺术设计专业规划教材)	1	中国轻工业
空间照明设计(全国高等教育艺术设计专业规划教材)	1	中国轻工业
青少年名家经典阅读:愿只当微笑,却有力量	3	中国纺织
王钢侃成语:智勇双全——成语家的出众人才	3	中国纺织
越玩越聪明的数独游戏 1000 题	3	中国纺织
儿童行为心理学	3	中国纺织
最好的礼仪教养在家庭	3	中国纺织
阅读让你有出息:影响女孩一生的 78 个自立故事	3	中国纺织
百个难写汉字书法辨析	1	学林
前世今生:孔雀的叫喊	1	北京新华文轩
国粹图典-健身	3	中国画报
了如指掌书法高效创作:颜体(一)	3	文物
声乐表演二度创作与艺术表现	3	中国纺织
有情:现代中国的这些人、文、事	3	黄山书社 1
现代战机百科	3	中国画报
中国民族民间舞的动作与技巧分析	3	中国纺织
青少年足球发展分析与科学训练研究	3	中国纺织
黄帝内经(全二册)——中华经典名著全本全注全译丛书	1	中华书局
贞观政要	1	中华书局
文心雕龙	1	中华书局
国语-中华经典名著全本全注全译丛书	1	中华书局
荀子——中华经典名著全本全注全译	1	中华书局
春秋繁露	1	中华书局
风景速写基础入门	3	水利水电
软装与陈设设计(全国高等教育艺术设计专业规划教材)	1	中国轻工业
中国珍藏镜鉴书系 金佛铜像收藏品鉴	1	北京出版社
南京大屠杀	1	新华文轩
友谊手链轻松学	3	水利水电
300 个经典数独游戏	3	北京新华文轩
我是小小机灵鬼 让我聪明机智的故事	3	北京新华文轩
风吹小集	3	黄山书社 1
经典释文汇校	1	中华书局
诗经(全二册)——中华经典名著全本全注全译	1	中华书局
怎样吃不得慢性病速查	1	中国纺织
从零开始学象棋	1	中国纺织
百年巨匠·张大千	1	文物



图解翻糖蛋糕制作技艺(餐饮行业职业技能培训教程)	1	中国轻工业
图解食雕造型制作技艺(餐饮行业职业技能培训教程)	1	中国轻工业
三字经·百家姓·千字文·弟子规·千家诗--中华经典名著全本全注	1	中华书局
活着就要发声	1	中国大百科
故宫里的大怪兽——小小金殿里的木偶戏(彩绘注音版)	3	中国大百科
历代书法经典·蔡襄	3	中州古籍
国粹图典-色彩	3	中国画报
爱因斯坦讲堂系列丛书: 恐龙星球	3	中国画报
鸡蛋糕	1	中国轻工业
坛经-中华经典名著全本全注全译丛书	1	中华书局
新序--中华经典名著全本全注全译丛书	1	中华书局
素食新主张	1	中国轻工业
周礼(全二册)--中华经典名著全本全注全译丛书	1	中华书局
产后瘦身操 不做胖妈妈	1	中国轻工业
迷恋记	3	黄山书社 1
冯梦龙民歌集三种注解	0	中华书局
国学经典典藏版-诗品	3	中州古籍
花开未觉岁月深: 二十四节气七十二候花信风	1	中国画报
捏捏按按宝宝聪明又健康	1	中国轻工业
礼记--中华经典名著全本全注全译(上下册)精	1	中华书局
春秋公羊传--中华经典名著全本全注全译(精)	1	中华书局
狗狗和猫咪用品巧制作	1	中国轻工业
畅游西班牙	1	中国轻工业
无所事事的夏天 治愈系的水彩画入门	3	水利水电
倒挂花束创意制作-手绑自然风, 随心之美给自己	1	中国轻工业
星期六(麦克尤恩作品)	1	上海译文
史记(全九册)	0	中华书局
庭训格言	3	中州古籍
娑罗馆清言 围炉夜话(国学经典典藏版)	3	中州古籍
国学经典典藏版-绝妙好词	3	中州古籍
国学经典典藏版-尔雅	3	中州古籍
了如指掌书法结构日课: 柳体	3	文物
了如指掌书法高效入门: 柳体	3	文物
不一样的饮品: 茶饮调酒咖啡蔬果汁	1	中国轻工业
乐享轻食	1	中国轻工业
酉阳杂俎--(精)中华经典名著全本全注全译	1	中华书局



小家越住越美-悦生活	1	中国轻工业
锦鲤金鱼喂养与鉴赏	1	中国轻工业
旅行智慧书·海外达人带你游世界	1	中国轻工业
银饰好美-15堂纯银手工创意课	1	中国轻工业
最后一个猎人/徐则臣作品	1	北京新华文轩
日本汉语教科书汇刊(江户明治编)总目提要	1	中华书局
启功与笔工(1.2)	1	文物
百年巨匠·舒同	1	文物
丝绸之路——大西北遗珍	1	文物
一场用心的烘焙之旅——第44届世界技能大赛烘焙项目和糖艺西点制	1	中国轻工业
述往 人生实难	1	北京出版社
了如指掌书法高效入门:颜体(二)	3	文物
了如指掌书法高效创作:颜体(二)	3	文物
万千心理.走出强迫症.II,正念体悟疗法自助手册	3	中国轻工业
跟漫画爸爸学成语(一)	3	北京新华文轩
雪漠小说精选(平)	1	中国大百科
野狐岭	1	人民文学
中国历代家训丛书·蒙训辑要	3	天津古籍
历代书法经典·张旭 怀素	3	中州古籍
建筑模型设计与制作(第三版)(全国高等教育艺术设计专业规划教	1	中国轻工业
永不永不说再见	1	中南博集天卷
麦琪的礼物	3	北京联合天畅
手斧男孩2:冒险河	3	北京联合天畅
手斧男孩1:手斧男孩	3	北京联合天畅
手斧男孩5:猎杀布莱恩	3	北京联合天畅
绵羊奇遇记(套装)	3	北京联合天畅
经典钢琴作品结构分析与情感表达探究	3	中国纺织
动物家族:狮子	3	北京联合天畅
中国珍藏镜鉴书系 名砚收藏品鉴	1	北京出版社
为画而生:宗其香传	1	北京出版社
纳兰词:一往情深深几许(精装)/清茶系列	1	北京新华文轩
大手牵小手全家玩遍亚洲热门景点	1	中国纺织
骨头之书	3	北京联合天畅
男人来自火星,女人来自金星:升级版.4.生活篇	3	北京联合天畅
少有人走的路(3)-与心灵对话(白金升级版)	3	北京联合天畅
大清帝国:写给孩子的中国历史故事	3	北京新华文轩



白虎关	1	中国大百科
钢琴教学与实践研究	3	中国纺织
坐等的都是命运 敢拼的才是人生	1	中国纺织
南北朝那些事儿. 壹. 刘裕拓跋珪卷	1	中国工人
三国那些事儿. 贰 三分天下卷	1	中国工人
三国那些事儿. 肆 魏吴衰败卷	1	中国工人
中国人的启蒙	1	中国工人
心, 是最好的老师: 我的教育故事	1	中国华侨
听孩子讲胜过对孩子说	3	中国华侨
三分做事 七分做人	1	中国纺织
大咖小作: 49 位顶级艺术家的手作小物件	1	中国画报
穿越时空 历史秘境大迷宫	3	石油工业
行星	1	北京后浪
阅读与思维 (读者参考丛书 136 期)	3	学林
了如指掌书法高效训练: 柳体	3	文物
六只小老鼠	1	北京联合天畅
男孩和大鱼	3	北京联合天畅
我把奶奶装进了箱子里	3	北京联合天畅
透视地图	3	北京联合天畅
中国历代家训丛书·名臣家训	1	天津古籍
天工开物丛书·纸上春秋: 中国古代造纸术	1	文物
颐和园藏文物大系·玉器卷 1	1	文物
左传 (上中下) --中华经典名著全本全注全译丛书	1	中华书局
洛阳伽蓝记--中华经典名著全本全注全译丛书	3	中华书局
坛经-中华经典名著全本全注全译丛书	1	中华书局
创意鲜果鸡尾酒	1	中国轻工业
裹在 2 号连衣裙里的灵魂	1	中南博集天卷
阅微草堂笔记--中华经典名著全本全注全译丛书	1	中华书局
星际谜谍	1	北京新华文轩
荷花淀	3	北京新华文轩
DK 儿童恐龙百科全书	3	中国大百科
文学的语言结构与艺术张力	1	中国社科
万物皆相见: 跟着妈妈学诗歌	3	黄山书社 1
浓情巧克力	1	中国轻工业
轻断食: 早安果汁晚安沙拉	1	中国轻工业
漫画疾病真凶	1	中国轻工业
趣味数学/悦读库	3	北京新华文轩



我将来会成为有钱人让我学会理财的故事: 经典的青少年心理自助励	3	北京新华文轩
凉州往事	3	中国大百科
狮子王经典故事三部曲——狮子王II: 辛巴的荣耀	3	童趣
迪士尼流利阅读第1级 超人总动员	3	童趣
斯波克父母经 II	3	中国妇女
迪士尼数理逻辑训练 119个游戏练出聪明大脑	3	童趣
骁勇善战的捕食霸王——螳螂 草丛里的跳跃高手——蝗虫	3	中国妇女
玩科学懂科学——大自然与我生活	3	中国妇女
美国儿童主题读本-自然科学	3	中国妇女
环球探索探秘百科 太空旅行	3	童趣
聪明的顺溜之雄鹰小子特种兵成长系列小说3 残酷淘汰赛	3	童趣
茅盾: 却忆清凉山下路	3	黄山书社 1
在湖畔与大师相遇	3	黄山书社 1
经典释文序录疏证: 附经籍旧音二种	3	中华书局
与你有关的, 我都深爱着	3	北京新华文轩
决不轻易说放弃 让我战胜挫折的故事	3	北京新华文轩
不上补习班的优等生 让我轻松夺冠的故事	3	北京新华文轩
法国蓝带烘焙宝典(上册)	3	中国轻工业
DK 儿童为什么? 你知道!	3	中国大百科
看里面第五辑 V2.1-揭秘古罗马	3	西安荣信
看里面第七辑 揭秘古堡	3	西安荣信
0-12岁儿童心理学(第六版)(万千心理)	3	中国轻工业
春田狐维克森	3	中国妇女
中国汉画造型艺术图典-建筑	3	大象
神秘的快递家族系列: 生命, 请签收	3	中国少儿
看了蚂蚁又看云	3	少年儿童
布罗镇的邮递员(拼音版): 风带来的音乐	3	少年儿童
存在的勇气	3	中国轻工业
公鹿的脚印	3	中国妇女
洋葱头历险记	3	中国少儿
法国蓝带糕点圣经	3	中国轻工业
抱朴子外篇(上下)	3	中华书局
萨巴厨房. 懒人快手营养早餐	3	中国轻工业
民族器乐演奏技法及教学研究	3	中国纺织
野性的呼唤·白牙	3	中国妇女



中国汉画造型艺术图典-器物	3	大象
中国汉字听写大会·我的趣味汉字世界(儿童彩绘版) 汉字里的花	3	接力
小公主苏菲亚励志成长绘本花园: 丢失的魔法项链	3	童趣
百年巨匠·齐白石	3	文物
高情商沟通学	3	中国纺织
男人来自火星, 女人来自金星: 升级版. 3. 性爱篇	3	北京联合天畅
少有人走的路 5: 不一样的鼓声	3	北京联合天畅
世界儿童文学典藏馆(英国馆)——铁路边的孩子	3	中国少儿
世界儿童文学典藏馆(日本馆)——小狐狸买手套	3	中国少儿
内心强大的气场心理学	3	中国纺织
微情绪心理学	3	中国纺织
波兰传说故事	3	石油工业
100%自然冒险: 骑马	3	石油工业
自然野趣 D. I. Y.	3	北京联合天畅
自然观察达人养成术	3	北京联合天畅
世界儿童文学典藏馆(日本馆)——红蜡烛和美人鱼	3	中国少儿
今年你七岁	3	中国少儿
数学花园漫游记(典藏版)	3	中国少儿
从数学教育到教育数学(典藏版)——院士数学讲座专辑	3	中国少儿
荒岛历险(典藏版)	3	中国少儿
晋朝那些事儿. 贰. 八王之乱卷	3	中国工人
瞬移少年(纪念版)——装在口袋里的爸爸	3	春风文艺
《儿童文学》童书馆: 大拇指原创——疯狂的蚂蚁 2·蚂蚁和野猪比	3	中国少儿
我们的小鬼班级. 实习老师有绝活儿	3	春风文艺
中国神话故事(全彩修订本)第一辑	3	春风文艺
让孩子痴迷的梦幻手工(九州版)	3	北京双螺旋
中国汉字听写大会·我的趣味汉字世界(儿童彩绘版) 汉字里的飞	3	接力
被忘掉的十三年	3	接力
黑鹤动物文学精品系列·黑狗哈拉诺亥	3	接力
装在口袋里的爸爸-我的大脑能上网(纪念版)	3	春风文艺
小嘀咕系列	3	北京双螺旋
我是杜噜嘟嘟	3	北京双螺旋
365个科学创意	3	北京双螺旋
蹦跳的宾果	3	接力
穿裙子的小男子汉	3	接力



历代书法经典·何绍基	3	中州古籍
创意手指画	3	北京双螺旋
我的第一套亲子安全绘本 2	3	北京双螺旋
You Read to Me 经典双语韵律绘本 (你读,我也读!)	3	北京双螺旋
自主学习, 决定未来	3	北京双螺旋
与美国小学生一起学英文: 有趣的阅读⑨	3	北京双螺旋
与美国小学生一起学英文: 有趣的阅读⑦	3	北京双螺旋
国学经典典藏版-长短经	3	中州古籍
爱因斯坦讲堂系列丛书: 我们为什么会恐惧——42+N 个科学未解之谜	3	中国画报
奥德赛数学大冒险	3	北京双螺旋
小小艺术家 2	3	北京双螺旋
国际金奖迪士尼电影故事典藏系列-狮子王 II: 辛巴的 荣耀	3	童趣
中华传奇文物书系 法书传奇	3	北京出版社
大家小书: 小说评论类 (精装 10 种)	3	北京出版社
花饰 (花时间)	3	水利水电
好妈妈总有好方法	3	接力
西顿动物小说 灰熊卡普	3	接力
从零开始学鉴茶·泡茶·赏茶	3	中国纺织
不焦虑: 女人受用一生的情绪管理课	3	中国纺织
会表达的女人方优雅	3	中国纺织
别输在抱怨上	3	中国纺织
情商高就是会沟通	3	中国纺织
大汉雄风: 写给孩子的中国历史故事	3	北京新华文轩
颜氏家训	3	天津古籍
幽梦影 (国学经典典藏版)	3	中州古籍
帝国的归宿. 隋朝卷	3	中国华侨
装在口袋里的爸爸·愿望星--小布老虎丛书	3	春风文艺
装在口袋里的爸爸: 天气控制器	3	春风文艺
了如指掌书法结构日课: 颜体 (一)	3	文物
国学经典典藏版-传习录	3	中州古籍
国粹图典-茶艺	3	中国画报
三分钟看透人心——性格色彩卡牌秘籍	3	中国画报
无法上映的 54 部电影	3	中国画报
身体语言密码	3	北京双螺旋
万物刹那又永恒 (九州)	3	北京双螺旋
蝴蝶狮 (中英双语 20 周年纪念版)	3	北京双螺旋



爱因斯坦讲堂系列丛书: 被海洋卷走的世界	3	中国画报
国际金奖迪士尼电影故事典藏系列(第一辑)-木偶奇遇记	3	童趣
国际金奖迪士尼电影故事典藏系列(第一辑)-狮子王	3	童趣
上海美影流利阅读第2级·人参果 大闹天宫	3	童趣
唐于孝显碑	3	商务印书馆
迪士尼流利阅读第2级 超人总动员2	3	童趣
看里面第四辑 V2.1-揭秘房屋	3	西安荣信
《轻武器鉴赏百科》	3	中国画报
托马斯和朋友孩子的20堂成长课 我有好方法	3	童趣
印象中国-文明的印迹(29册)	3	黄山书社1
秦文字编(全四册)精	3	中华书局
《儿童文学》金牌作家书系·“我的爱”系列小说——给你我的所有	3	中国少儿
《儿童文学》金牌作家书系·“我的爱”系列小说——我想和你在一	3	中国少儿
《儿童文学》金牌作家书系——黑夜鸟4·白昼永恒	3	中国少儿
《儿童文学》淘·乐·酷书系——白鱼记4·异鹊	3	中国少儿
《儿童文学》淘·乐·酷书系——白鱼记3·罔两	3	中国少儿
少年特种兵·典藏版·特训卷3——不争第一	3	中国少儿
大头沼泽的大鲶鱼	3	少年儿童
鬼谷子--中华经典名著全本全注全译丛书	3	中华书局
和葡萄酒相遇在最好的年代	3	中国轻工业
法国费朗迪学院西餐烹饪宝典	3	中国轻工业
疯狂烘焙: 法国名店大师招牌糕点秘方	3	中国轻工业
大唐众经音义校注(上下册) 精	3	中华书局
商君书	3	中华书局
日本料理-王森世界名厨学院	3	中国轻工业
人物志(精)--中华经典名著全本全注全译丛书	3	中华书局
狗狗的健康吃出来	3	中国轻工业
尔雅(精) 中华经典名著全本全注全译丛书	3	中华书局
折纸花创意设计	3	中国轻工业
棘龙的潜伏	3	接力
了如指掌书法高效创作: 欧体	3	文物
百年巨匠·林风眠	3	文物
百年巨匠·刘海粟	3	文物
心理咨询与治疗的案例评估和分析	3	中国轻工业



万千教育.怎样教授道德才有效——德育心理学家给教师的建议	3	中国轻工业
零基础学画画 国画入门教程	3	水利水电
指印画入坑指南	3	水利水电
人人都需要的好看手写字教程	3	水利水电
了不起的大盗奶奶	3	接力
风的旱冰鞋	3	接力
龙大和大龙	3	接力
别让孩子伤在小学(升级版)·家长如何与小学老师打交道	3	接力
怦然心动的漫画入门技法 泳装少女	3	水利水电
美人绘 铅笔人物画入门	3	水利水电
了如指掌书法碑帖日课: 欧体	3	文物
每天 10 分钟地道美语听说(口语必备)	3	水利水电
中国历代家训丛书·历朝母训	3	天津古籍
中国历代家训丛书·家庭训语	3	天津古籍
水彩的温情手绘 在城市里写生	3	水利水电
爱在此刻	3	中国轻工业
设计色彩(全国高等教育艺术设计专业规划教材)	3	中国轻工业
国学经典典藏版-黄帝内经素问	3	中州古籍
手工时光: 撕贴画	3	中国画报
王钢侃成语: 世间百态——成语里的多彩故事	3	中国纺织
6~12岁, 孩子不爱学习怎么办	3	中国纺织
快速阅读: 如何训练大脑百倍速读书	3	中国纺织
你若盛开, 清风自来 2: 做个情商高的女人	3	中国纺织
你就是不舍吃亏: 不计较、不纠结的智慧	3	中国纺织
青春的样子	3	吉林人民

备注:

- 1、供应商须为在国家工商行政管理部门正式注册, 具有国家工商管理部门正式颁发的营业执照、出版物经营许可证。具有良好的图书配送服务系统、图书储存仓库和物流配送系统。
- 2、自中标之日起 7 日内须按采购书目清单全品种 100%供货, 所供图书必须均为正版。否则, 采购人有权予以调货或退货。所供图书须在运抵学校前预先加装永久性 16cm 磁条 1 根, 正文 300 页以上或码洋 100 元以上图书须加装磁条 2 根, 要求美观且隐蔽性好。



出现任何问题须在 1 小时内予以响应, 24 小时内处理完毕。

3、成交供应商须按照采购人提供的书目清单顺序打包, 提供发货清单, 一包一单, 内容一致, 未经涂改; 清单内容包括包号、征订号、书名、单价、册数、码洋、合计等, 发货清单包括电子发货清单和纸质分包清单各一份, 供货时一并提供给采购人。中标供应商负责将所供图书搬运至学校指定位置并派人开包清点。

4、成交供应商须为所供图书免费提供 CNMARC 数据, MARC 数据要求符合 CALIS 著录规则, 以《中国机读目录格式使用手册》、《CAILS 联机编目手册》以及 CALIS 新发布的规定为著录规范, 并能在学校图书馆集成化系统上无障碍使用。分类标引和主题标引准确, 差错率不得高于 1%。

5、成交供应商须为所供图书免费提供上门录入和加工, 包括贴条形码、书标、盖藏书章、图书排架等服务; 如图书加工不符合采购人要求, 中标供应商须在接到学校通知后 3 日内来校进行加工或退回重新加工, 由此产生的一切费用由中标供应商自行承担。

6、成交供应商所供图书若出现下列情况之一, 无论是否已进行图书加工, 供应商须无条件负责 3 日内免费更换。包括: 与采购书目清单不符、缺页、倒装、折页、开线、开胶、模糊不清、配送过程中产生的脏残、破损、图书相关的附属配件(如光盘等)不齐全。退货、换货所发生的费用由中标供应商自行承担。

7、因本次图书采购较急, 对明知自身不具备全品种 100%供货能力却仍采取不正当竞争手段谋取中标, 从而延误正常采购进程的供应商, 学校将依法向政府采购监督部门进行投诉! 并由相关政府部门列入政府黑名单, 保证金不予退还。



开标时需提供以下样品, 样品同标书一同提交, 不提供样品或超出时间提供或提供不全者均视为无效报价。

9863204480	汉字奇兵	未来出版社
9863206323	孟子	远见天下文化
9888310975	近思录	中华书局
9620437366	晚清白话文与启蒙读物	中华商务
9863590125	年轻的心, 哭泣: 理查·叶慈精选长篇	中华商务
720612030	青春的样子	吉林人民
